

## ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

### **Erik Rahbek Invest ApS**

Dørslundvej 20C  
7330 Brande

CVR nr. 31585783

(17. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2025

#### **Dirigent**

Erik Eg Rahbek

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                    | 3  |
| Ledespåtegning   | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 5  |
| Ledelsesberetning                                      | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7  |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2024                         | 11 |
| Noter  | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erik Rahbek Invest ApS  
Dørslundvej 20C  
7330 Brande

Telefon: 7577 1377  
Fax: 7577 0075

CVR-nr.: 31585783  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Erik Eg Rahbek

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et underskud før skat på kr. -140.027.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

| Note  | 2023/2024       | 2022/2023         |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste   | 908.915         | 2.013.111         |
| 1. Personaleomkostninger  | -717.346        | -1.478.882        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -414.672        | -1.115.636        |
| Andre driftsomkostninger  | -57.000         | -706.950          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-280.103</b> | <b>-1.288.357</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 221.245         | 32.017            |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -81.169         | -248.285          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>-140.027</b> | <b>-1.504.625</b> |
| Skat af årets resultat  | 27.404          | 352.916           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-112.623</b> | <b>-1.151.709</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                 |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 135.000         | 122.000           |
| Overført resultat   | -247.623        | -1.273.709        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-112.623</b> | <b>-1.151.709</b> |

## Balance pr. 30. september 2024

| Note  | 2023/2024               | 2022/2023               |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                         |                         |
| 2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>          |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>2.193.622</u>        | <u>2.451.595</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <u><b>2.193.622</b></u> | <u><b>2.451.595</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u><b>2.193.622</b></u> | <u><b>2.451.595</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 110.007                 | 234.969                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 3.583                   | 11.331                  |
| Andre tilgodehavender                       | <u>57.750</u>           | <u>18.944</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <u><b>171.340</b></u>   | <u><b>265.244</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| 3. <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>1.520.651</u>        | <u>1.499.810</u>        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  | <u><b>1.520.651</b></u> | <u><b>1.499.810</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |                         |                         |
| Likvide beholdninger                        | <u>5.869</u>            | <u>511.655</u>          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <u><b>5.869</b></u>     | <u><b>511.655</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>1.697.860</b></u> | <u><b>2.276.709</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><b>3.891.482</b></u> | <u><b>4.728.304</b></u> |

## Balance pr. 30. september 2024

| Note   | 2023/2024                   | 2022/2023                   |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                             |                             |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                             |                             |
| Anpartskapital                               | 125.000                     | 125.000                     |
| Overført overskud                            | 1.579.919                   | 1.827.542                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 135.000                     | 122.000                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.839.919</u></b>     | <b><u>2.074.542</u></b>     |
| <br><b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            |                             |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                | 436.677                     | 501.604                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>436.677</u></b>       | <b><u>501.604</u></b>       |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                |                             |                             |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser           |                             |                             |
| Leasingforpligtelser                         | 609.455                     | 1.089.732                   |
| Selskabsskat                                 | 24.760                      | 0                           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>634.215</u></b>       | <b><u>1.089.732</u></b>     |
| <br><b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                             |                             |
| Kortfristet del af leasingforpligtelser      | 249.271                     | 477.057                     |
| Gæld til pengeinstitutter                    | 380.129                     | 0                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 57.117                      | 298.513                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 183.997                     | 91.276                      |
| Anden gæld                                   | 110.157                     | 195.580                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>980.671</u></b>       | <b><u>1.062.426</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <br><b><u>1.614.886</u></b> | <br><b><u>2.152.158</u></b> |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b>                    | <br><b><u>3.891.482</u></b> | <br><b><u>4.728.304</u></b> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|  |                        |                          |
|--|------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2                      | 3                        |
|  | <b>2023/2024</b>       | <b>2022/2023</b>         |
| Lønninger                                | -588.047               | -1.349.185               |
| Pensioner                                | -103.952               | -91.127                  |
| Andre omkostninger til social sikring    | -21.075                | -28.351                  |
| Andre personaleomkostninger              | -4.272                 | -10.219                  |
|  | <b><u>-717.346</u></b> | <b><u>-1.478.882</u></b> |

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

|                                |                         |
|--------------------------------|-------------------------|
| Anskaffelsessum, primo         | 3.562.010               |
| Tilgang                        | 1.440.699               |
| Afgang                         | <u>-1.795.334</u>       |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b> | <b><u>3.207.375</u></b> |

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

|                                      |                          |
|--------------------------------------|--------------------------|
| Af- og nedskrivninger, primo         | -1.110.415               |
| Korrektion afhændede                 | 548.334                  |
| Årets af- og nedskrivninger          | <u>-451.672</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b> | <b><u>-1.013.753</u></b> |

**Bogført værdi, ultimo** **2.193.622**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.266.500

## Noter

|  | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| <b>3. Værdipapirer og kapitalandele</b>  |                  |                  |
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo                                  | 1.520.651        | 1.499.810        |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst | 121.348          | 9.163            |
|  | <b>2023/2024</b> | <b>2022/2023</b> |

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

|  |       |       |
|--|-------|-------|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 0 kr. | 0 kr. |
|--|-------|-------|

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet fordringspant for et beløb af kr. 800.000.

Panteretten omfatter følgende: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser. Bogført værdi af aktiver omfattet af fordringspant udgør kr. 110.007.

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Vestjysk Bank med tilgodehavende hos selskabets ledelse.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 2 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 166.782.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.